
Zarządzenie nr 56/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw szkolnictwa zawodowego
w Lublinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art.
32 ust. 1 i art. 91 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5a ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.
zm.),  §  10  ust.  4  pkt  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 zarządzenia nr 182/2008 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 marca 2008 r.  w sprawie zasad powoływania i  funkcjonowania zespołów
zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin (z późn. zm.) w wykonaniu zalecenia B.5.b.
Strategii rozwoju Lublina na lata 2013-2020 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały nr
693/XXVIII/2013  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  28  lutego  2013  r.  w sprawie  przyjęcia
strategii rozwoju Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję zespół zadaniowy do spraw szkolnictwa zawodowego w Lublinie, zwany 
dalej „Zespołem”.

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący:  Ewa  Dumkiewicz-Sprawka  –  Dyrektor  Wydziału  Oświaty 

i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
2) Zastępca  Przewodniczącego:  Iwona  Nowakowska  –  Zastępca  Dyrektora 

Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
3) Sekretarz:  Wojciech  Polak  –  Inspektor  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania 

Urzędu Miasta Lublin;
4) Członkowie:

a) Mariusz  Banach  –  Przewodniczący Komisji  Oświaty  i  Wychowania  Rady 
Miasta Lublin,

b) Tadeusz Głuski - Prodziekan ds. Studenckich i Dydaktyki Wydziału Inżynierii 
Produkcji  Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Lublinie,  przedstawiciel 
Środowiskowego Kolegium Rektorów Szkół wyższych Lublina,

c) Mirosław Malec -  Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Podstaw Techniki 
Politechniki Lubelskiej,

Numer dokumentu Mdok: 279801/03/2015 Strona 1 z 4



d) Zbigniew Michalak - Prezes Zarządu Lubelskiego Forum Pracodawców,
e) Jerzy Miszczak – Prezes Lubelskiej Izby Rzemieślniczej,
f) Marek Wagner - Prezes Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej w Lublinie,
g) Zbigniew Ciechanek – Właściciel przedsiębiorstwa „Auto-Service” w Lublinie,
h) Grzegorz Kubiś – Zastępca Dyrektora,  Członek Zarządu Przedsiębiorstwa 

Budowlanego Konsbud w Lublinie Sp. z o.o.,
i) Tomasz Rybaczek – Dyrektor „Agit Hotel Congress & Spa” w Lublinie,
j) Tomasz Sieńko – Właściciel marki Lubelskie.lu,
k) Bartosz Świderek – Prezes przedsiębiorstwa „Pol-Inowex” w Lublinie,
l) Elżbieta Hanc – Dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie,

m) Marian Klimczak – Dyrektor Zespołu Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie,
n) Grażyna Kubuj-Bełz – Dyrektor Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji 

im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie,
o) Jacek  Misiuk  –  Dyrektor  Lubelskiego  Centrum  Kształcenia  Zawodowego 

i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie,
p) Elżbieta  Sękowska  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Władysława 

Grabskiego w Lublinie,
q) Monika Rynkar – Zastępca Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie,
r) Maryla  Wójtowicz  –  Naczelnik  Centrum  Informacji  i  Planowania  Kariery 

Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie,
s) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu 

Miasta Lublin,
t) Justyna Pawłowska-Kancik – Inspektor w Wydziale Budżetu i Księgowości 

Urzędu Miasta Lublin,
u) Bożena  Jarmuł  –  doradca  metodyczny  nauczycieli  przedmiotów 

zawodowych. 
2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby zaproszone 
przez Przewodniczącego Zespołu za zgodą Prezydenta Miasta Lublin, w tym przed-
stawiciele szkół, uczelni  wyższych, pracodawców i instytucji  wspierających rozwój 
oświaty. 

§ 3

Do zadań Zespołu należy:
1) przeprowadzanie analiz krótko- i długoterminowych potrzeb lokalnego rynku 
pracy;
2) przedkładanie i opiniowanie propozycji zmian w sieci szkół zawodowych;
3) przedkładanie i opiniowanie propozycji zmian w kierunkach kształcenia zawo-
dowego;
4) stymulowanie i wspomaganie współpracy między szkołami zawodowymi a pra-
codawcami;
5) wspieranie  szkół  zawodowych  w  dostosowywaniu  procesu  dydaktycznego 
i bazy materialnej do współczesnego poziomu technicznego i technologicznego;
6) działanie na rzecz wzbogacenia form działalności szkół zawodowych, w tym 
innowacyjnych form kształcenia;
7) promocja szkół zawodowych i ich współpracy z otoczeniem, w tym z praco-
dawcami oraz instytucjami życia społecznego i gospodarczego;

Zarządzenie nr 56/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw szkolnictwa zawodowego w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 279801/03/2015 Strona 2 z 4



8) wspieranie oraz propagowanie dobrych praktyk w szkolnictwie zawodowym 
i jego współpracy z otoczeniem;
9) działanie na rzecz rozwoju sieci doradztwa zawodowego. 

§ 4

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.
2. Przewodniczący Zespołu:

a) koordynuje prace Zespołu,
b) zwołuje posiedzenia Zespołu z inicjatywy własnej lub jego członków,
c) czuwa  nad  określeniem  problematyki  prac  podejmowanych  przez  Zespół 
i harmonogramem ich realizacji,
d) organizuje współpracę Zespołu z instytucjami zewnętrznymi,
e) przedstawia rezultaty prac Zespołu,
f) odpowiada za pracę Zespołu.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania i kompeten-
cje wykonuje Zastępca Przewodniczącego. 

4. Decyzje podejmowane są zwykłą większością głosów. W przypadku braku roz-
strzygnięcia głos decydujący ma Przewodniczący Zespołu.

5. Zespół może powołać grupy robocze dla opracowania poszczególnych zagad-
nień.

§ 5

Obsługę administracyjno-organizacyjną  Zespołu zapewnia Wydział  Oświaty i Wy-
chowania.

§ 6

1. Przewodniczący Zespołu przedstawia na żądanie Prezydenta lub Sekretarza Mia-
sta Lublin sprawozdanie z prac Zespołu w odniesieniu do wszystkich bądź niektórych 
jego zadań.

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 7

Zespół wykonuje swoje zadania do dnia 31 grudnia 2020 r.

§ 8

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Oświaty i
Wychowania.

§ 9

Zarządzenie nr 56/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw szkolnictwa zawodowego w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 279801/03/2015 Strona 3 z 4



Nadzór  nad realizacją  niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Lublin.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                    Artur Szymczyk
                                                               Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 56/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw szkolnictwa zawodowego w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 279801/03/2015 Strona 4 z 4


